Debiti verso banche
Debiti verso fornitori

Debiti tributari

Debiti vs. Istituti di
previdenza e sicurezza
sociale

Altri debiti

Totale

(a)

(b)

Valore di inizio esercizio
4.296
1.503.118
168.716

189.027

574.434
2.439.591

Variazioni nell'esercizio
2.711
119.495
182.396

76.981

195.263
576.846

Valori al 31.12.22
7.007
1.622.613
351.112

266.008

769.697
3.016.437

nr imprese creditrici
1
169
1

184

il numero delle imprese creditrici e riferito al valore che compone il partitario fornitori; non sono state
conteggiate le Aziende per le quali a bilancio sono state inserite fatture da ricevere

il numero delle imprese creditrici e riferito alla cessione del V e ai versamenti delle trattenute sindacali. Il
valore complessivo del debito comprende produttivita e ratei personale, non inclusi nel novero delle aziende

creditrici

(a)

(b)



